100UndPCT8,003,290026,32
1499RODO RODOD/UN1,0010,990010,99
1537VASSOURA VASSOURA de naylonUN1,0016,990016,99
1501TOALHA DE MAO TOALHA DE MAOUN1,0012,990012,99
1502SABONETE LIQUIDO SABONETE LIQUIDOUN2,0013,990027,98
Total 1.287,16
 VALOR  TOTAL................:  R$  1.287,16(HUM  MIL,  DUZENTOS  E
OITENTA E SETE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)
 PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Unidade  01001  CAMARA

MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001 MANUT. DAS ATIV
DA  CAMARA  MUNICIPAL,  Elemento  3390300000  Material  de
consumo,  Fonte  15000000  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE